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 9,779.21

 15,056.45

 15,056.45

 25,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 41,200.00

 21,000.00

 15,056.45

 15,509.49

 24,248.67

 15,509.49

 13,353.49

 20,108.49

 26,406.74

 15,509.49

 24,008.49

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 23,293.47

 24,008.49

 20,905.47

 14,388.81

 23,293.47

 7,000.00

 17,273.49

 14,388.81

 14,544.80

 17,273.49

 9,583.63

 9,583.63

 14,388.81

 14,388.81

 23,293.47

 14,388.81

 14,388.81

 35,327.14

 20,108.49

 14,388.81
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 000029
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 000029

 000029

OFICINISTA I

OFICINISTA I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GUARDIAN I

GUARDIAN I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

ASESOR LEGAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR LEGAL

SECRETARIA I

OFICINISTA II

MECANICO III

GUARDIAN I

AYUDANTE DE MECANICA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

ODONTOLOGO 2 HORAS

ASESOR LEGAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR LEGAL

ASESOR LEGAL

ODONTOLOGO 6 HORAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASESOR LEGAL

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

MICROBIOLOGO

 18,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 18,000.00

 15,056.45

 20,000.00

 18,000.00

 29,337.63

 30,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 21,000.00

 15,056.45

 18,000.00

 18,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 29,337.63

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 7,000.00

 21,000.00

 27,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 21,856.00

 17,273.49

 14,388.81

 14,388.81

 17,273.49

 14,388.81

 19,233.49

 17,273.49

 26,406.74

 27,184.32

 23,293.47

 19,233.49

 20,108.49

 14,388.81

 17,273.49

 17,273.49

 14,388.81

 14,388.81

 26,406.74

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 6,615.00

 20,108.49

 25,958.49

 20,108.49

 20,108.49

 20,108.49

 20,905.47

 23,293.47

 14,388.81

 14,388.81

 20,790.84
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 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

MICROBIOLOGO

MICROBIOLOGO

MICROBIOLOGO

MICROBIOLOGO

PSICOLOGO

GUARDIAN I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ENFERMERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

MEDICO GENERAL 6 HORAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

TECNICO EN FISIOTERAPIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PSICOLOGO

OFICINISTA I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

QUIMICO FARMACEUTICO

ENFERMERA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

OFICINISTA II

OFICINISTA III

JEFE DE DIVISION

JEFE DE DIVISION

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 21,856.00

 21,856.00

 21,856.00

 21,856.00

 21,000.00

 15,056.45

 21,000.00

 22,555.00

 18,000.00

 15,056.45

 29,337.63

 25,000.00

 22,000.00

 29,337.63

 15,056.45

 25,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 29,337.63

 18,000.00

 22,555.00

 25,000.00

 22,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 18,000.00

 20,790.84

 20,790.84

 20,790.84

 20,790.84

 20,108.49

 14,388.81

 20,108.49

 21,347.24

 17,273.49

 14,388.81

 26,406.74

 23,293.47

 20,905.47

 26,406.74

 14,388.81

 23,293.47

 20,108.49

 17,273.49

 17,273.49

 26,406.74

 17,273.49

 21,347.24

 23,293.47

 20,905.47

 19,233.49

 23,293.47

 27,184.32

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 17,273.49
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 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

ODONTOLOGO 6 HORAS

OFICINISTA II

GUARDALMACEN I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

OFICIAL DE PREINTERVENCION I

INGENIERO I

MEDICO GENERAL 6 HORAS

SECRETARIA I

SECRETARIA I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TECNICO INFORMATICO

MICROBIOLOGO

AUXILIAR DE ESTADISTICA

AUXILIAR DE ESTADISTICA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

CONSERJE I

AUXILIAR DE ENFERMERIA

ENFERMERA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICINISTA II

ASESOR LEGAL

OFICINISTA II

AUXILIAR DE ESTADISTICA

TECNICO INFORMATICO

ENFERMERA

OFICINISTA II

OFICINISTA II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PLANIFICADOR PRESUPUESTARIO IV

OFICIAL DE PREINTERVENCION I

OFICIAL DE PREINTERVENCION I

 21,000.00

 18,000.00

 16,000.00

 20,000.00

 29,337.63

 18,000.00

 30,000.00

 29,337.63

 15,056.45

 15,056.45

 20,000.00

 15,056.45

 21,856.00

 15,056.45

 18,000.00

 29,337.63

 15,056.45

 15,056.45

 22,555.00

 20,000.00

 16,000.00

 35,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 22,555.00

 20,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 60,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 20,108.49

 17,273.49

 15,313.49

 19,233.49

 26,406.74

 17,273.49

 27,184.32

 26,406.74

 14,388.81

 14,388.81

 19,233.49

 14,388.81

 20,790.84

 14,388.81

 17,273.49

 26,406.74

 14,388.81

 14,388.81

 21,347.24

 19,233.49

 15,313.49

 30,967.87

 15,313.49

 15,313.49

 15,313.49

 21,347.24

 19,233.49

 19,233.49

 27,184.32

 48,926.20

 17,273.49

 17,273.49
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 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

 000029

OFICIAL DE PREINTERVENCION I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICINISTA II

INGENIERO I

OFICINISTA II

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

SECRETARIA I

ENFERMERA

NUTRICIONISTA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SELECCION Y CONTRATACION

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

ODONTOLOGO 6 HORAS

 18,000.00

 35,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 27,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 18,000.00

 15,056.45

 25,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 22,555.00

 21,000.00

 30,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 21,000.00

 17,273.49

 30,967.87

 23,293.47

 23,293.47

 24,885.47

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 17,273.49

 14,388.81

 23,293.47

 17,273.49

 17,269.49

 17,273.49

 21,347.24

 20,108.49

 27,184.32

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 20,108.49
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GUARDALMACEN I

GUARDALMACEN I

CONDUCTOR DE CAMIONES

OFICINISTA II

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFE DE DIVISION

OFICIAL JURIDICO I

ENFERMERA

ODONTOLOGO 6 HORAS

ASEADORA

ASEADORA

GUARDIAN I

GUARDALMACEN I

OFICINISTA II

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE FARMACIA

GUARDIAN I

GUARDIAN I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

OFICINISTA II

MEDICO GENERAL 6 HORAS

AUXILIAR DE ESTADISTICA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

GUARDIAN I

GUARDIAN I

PSICOLOGO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

 18,000.00

 18,000.00

 17,000.00

 15,056.45

 18,000.00

 45,000.00

 21,000.00

 22,555.00

 21,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 18,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 20,000.00

 29,337.63

 29,337.63

 18,000.00

 29,337.63

 15,056.45

 29,337.63

 15,056.45

 15,056.45

 21,000.00

 29,337.63

 17,273.49

 17,273.49

 16,293.49

 14,388.81

 17,273.49

 38,106.20

 20,108.49

 21,347.24

 20,103.49

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 17,273.49

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 19,233.49

 26,406.74

 26,406.74

 17,273.49

 26,406.74

 14,388.81

 26,406.74

 14,388.81

 14,388.81

 20,108.49

 26,406.74
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 000029
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 000029
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TECNICO INFORMATICO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

INGENIERO I

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

TRANSCRIPTOR DE PROCESAMIENTO DE DATOS

AUXILIAR DE LABORATORIO

AYUDANTE DE GUARDALMACEN

AYUDANTE DE GUARDALMACEN

AUXILIAR DE SALUD AMBIENTAL

OFICIAL JURIDICO I

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MICROBIOLOGO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

AYUDANTE DE HOSPITAL

AYUDANTE DE HOSPITAL

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

ASESOR LEGAL

AUXILIAR DE SALUD AMBIENTAL

TECNICO EN FISIOTERAPIA

ENFERMERA

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES I

AUXILIAR DE SALUD AMBIENTAL

 22,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 22,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 25,000.00

 29,337.63

 21,856.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 29,337.63

 29,337.63

 29,337.63

 29,337.63

 21,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 22,555.00

 29,337.63

 25,000.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 20,905.47

 27,184.32

 23,293.47

 20,905.47

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 23,293.47

 26,406.74

 20,790.84

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81

 26,406.74

 26,406.74

 26,406.74

 26,406.74

 20,108.49

 14,388.81

 14,388.81

 21,347.24

 26,406.74

 23,293.47

 14,388.81

 14,388.81

 14,388.81
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ASISTENTE TECNICO ESPECIAL II

MEDICO GENERAL 6 HORAS

OFICINISTA III

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ODONTOLOGO 6 HORAS

OFICINISTA I

OFICIAL DE NOMINA

OFICINISTA I

ODONTOLOGO 6 HORAS

PSICOLOGO

QUIMICO FARMACEUTICO

OFICIAL DE PREINTERVENCION I

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ODONTOLOGO 04 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO

ASISTENTE EJECUTIVO

OFICIAL COMPRADOR

AUXILIAR DE ARCHIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

ASESOR LEGAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE ARCHIVO

JEFE DE DIVISION

TECNICO INFORMATICO

CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

 50,000.00

 29,337.63

 20,000.00

 25,000.00

 34,192.27

 34,192.27

 20,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 19,200.00

 19,200.00

 21,000.00

 22,200.00

 18,000.00

 19,200.00

 21,200.00

 26,200.00

 14,000.00

 29,337.63

 36,200.00

 51,200.00

 26,200.00

 16,200.00

 29,337.63

 26,200.00

 26,200.00

 15,056.45

 40,000.00

 16,200.00

 15,056.45

 26,200.00

 29,337.63

 41,762.87

 26,406.74

 19,233.49

 23,293.47

 30,058.47

 30,058.47

 19,233.49

 20,108.49

 17,273.49

 18,449.49

 18,449.49

 20,108.49

 21,064.67

 17,273.49

 18,449.49

 20,268.67

 24,248.67

 13,353.49

 26,406.74

 34,747.49

 42,512.47

 24,248.67

 15,509.49

 26,406.74

 24,248.67

 25,178.49

 14,388.81

 34,449.54

 15,509.49

 14,388.81

 24,248.67

 26,406.74
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AUXILIAR DE ENFERMERIA

AYUDANTE DE HOSPITAL

AYUDANTE DE HOSPITAL

AYUDANTE DE HOSPITAL

ENFERMERA

ENFERMERA

ENFERMERA

ENFERMERA

ENFERMERO

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

AUXILIAR DE GUARDALMACEN

AUXILIAR DE PERSONAL

SUPERVISORA DE COCINA

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

DIGITADOR

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

TECNICO EN FISIOTERAPIA

JEFE DE SERVICIOS EXTERNALIZADOS

NUTRICIONISTA

JEFE DE TRANSPORTE

JEFE DE UNIDAD DE BIENES NACIONALES

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

GUARDIAN I
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GUARDIAN I
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GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I
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MICROBIOLOGO

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR DE GUARDALMACEN

AUXILIAR DE RECEPTORIA DE FONDOS

ADMINISTRADORA DE SUMINSTROS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

ENCARGADA DE FARMACIA

TECNICO INFORMATICO

JEFE DE COMPRAS Y LICITACIONES

JEFE DE MEDICAMENTO

AUXILIAR DE BIENES NACIONALES

JEFE DE CONTABILIDAD

OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES

SUPERVISOR DE LAVANDERIA I

AUXILIAR DE COMPRAS
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SUPERVISOR DE SEGURIDAD

OFICIAL DE PERSONAL III

ADMINISTRADORA DE HOSPITAL

OFICIAL DE PERSONAL I

SUPERVISOR DE SEGURIDAD

SUPERVISOR DE HOSPITAL

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

AUXILIAR DE ALMACEN

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

COSTURERA

COSTURERA

RECEPTOR DE FONDOS

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE ENFERMERIA

ODONTOLOGA

AUXILIAR DE ADMISION Y ARCHIVO

AUXILIAR DE FARMACIA

TECNICO EN LABORATORIO CLINICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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AUXILIAR DE FARMACIA

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE GUARDALMACEN

JEFE DE  ADMISION Y ARCHIVO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA 3 HORAS

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

GUARDIAN I

AUXILIAR DE PERSONAL

GUARDIAN I

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

JEFE DE LOGISTICA Y SUMINISTROS

 15,056.45

 29,337.63

 34,192.27

 15,056.45

 15,056.45

 18,000.00

 15,056.45
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BIOMEDICO

BIOMEDICO

MEDICO GENERAL 5 HORAS

GUARDIAN I

GUARDIAN I

SUPERVISOR DE SEGURIDAD

OFICINISTA

ELECTRICISTA

GUARDIAN I

AUXILIAR DE ENFERMERIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

AUXILIAR DE PERSONAL

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

ENFERMERA

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

 18,000.00

 18,000.00

 24,448.02

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 17,500.00

 15,056.45

 15,056.45

 15,056.45

 22,000.00

 15,056.45

 29,337.63

 19,000.00

 34,192.27
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 34,192.27

 22,555.00

 29,337.63

 34,192.27

 17,273.49
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 23,056.31

 14,388.81
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 14,388.81

 16,783.49
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 20,894.47
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 26,392.07
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JEFA DE TALENTO HUMANO

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO GENERAL 6 HORAS

TECNICO EN RAYOS X

AUXILIAR DE FARMACIA

VIGILANTE

AUXILIAR DE ARCHIVO

MEDICO GENERAL  6 HORAS

VIGILANTE

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA 6HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS
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 29,337.63

 29,337.63
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MEDICO ESPECIALISTA 6 HORAS

JEFE DE TALENTO HUMANO

SUBDIRECTORA DE GESTION DE RECURSOS

JEFE DE DESPENSA

JEFE DE COMPRAS Y LOGISTICA

JEFA DE GESTION FINANCIERA

RECEPTORA DE FONDOS II

MOTORISTA

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

TRABAJADOR II

TRABAJADOR II

TRABAJADOR II

AUXILIAR DE ARCHIVO

GUARDIAN II

GUARDIAN II

GUARDIAN II

AUXILIAR DE LABORATORIO

RECEPTOR DE FONDOS

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE FARMACIA

AUXILIAR DE ADMISION

AYUDANTE DE HOSPITAL

TRABAJADOR II

ODONTOLOGA GENERAL 6 HORAS

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

MEDICO GENERAL DE GUARDIA

MEDICO ESPECIALISTA
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MICROBIOLOGO
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ASISTENTE ADMINISTRATIVO

AYUDANTE DE HOSPITAL

AYUDANTE DE HOSPITAL

AUXILIAR DE ENFERMERIA

INSPECTOR DE BIENES NACIONALES

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

JEFE DE LOGÍSTICA Y ALMACÉN

TECNICO ADMINISTRATIVO II

TECNICO INSTRUMENTISTA QUIRURGICO

AUXILIAR DE ENFERMERIA

TRABAJADOR DE LAVANDERIA

ASESOR LEGAL

GUARDALMACEN

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

GUARDIAN I

MEDICO GENERAL 6 HORAS

MEDICO ESPECIALISTA DE GUARDIA

AYUDANTE DE HOSPITAL

GUARDIAN I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES

AYUDANTE DE HOSPITAL

AYUDANTE DE HOSPITAL

AYUDANTE DE HOSPITAL

MEDICO GENERAL 6 HORAS

GUARDALMACEN
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